[image: image1.jpg]

проект
Муниципальное образование Терский район

Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

	от «    » _________  2023 г.
	№
	п.г.т. Умба

Об исполнении бюджета муниципального образования
Терский район за 2022 год
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Терский район за 2022 год, представленный администрацией Терского района, и по результатам публичных слушаний от _______,
Совет депутатов Терского района решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Терский район за 2022 год по доходам в сумме 641 663,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 647 542,9 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 5 879,5 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального образования Терский район по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2022 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета муниципального образования Терский район по кодам классификации доходов бюджета за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Терский район за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета муниципального образования Терский район по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) расходов бюджета муниципального образования Терский район по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) целевых программ, финансируемых из бюджета муниципального образования Терский район за 2022 год, согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Терский берег».

Глава муниципального

образования Терский район                                                                                        Г.Н.Попов